
26/10/2021 11:23 AVISO DE LICITAÇÃO - AVISO DE LICITAÇÃO - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/en/web/dou/-/aviso-de-licitacao-354829203 1/1

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 26/10/2021 | Edição: 202 | Seção: 3 | Página: 91

Órgão: Ministério da Educação/Fundação Universidade Federal do Acre/Pró-Reitoria de Administração

AVISO DE LICITAÇÃO

RDC ELETRÔNICO Nº 4/2021 - UASG 154044

Nº Processo: 23107006199202120. Objeto: Contratação de empresa de engenharia

especializada em construção civil para a execução da obra de construção do Restaurante Universitário do

Campus Floresta, em Cruzeiro do Sul.. Total de Itens Licitados: 1. Edital: 26/10/2021 das 08h00 às 12h00 e

das 14h00 às 17h00. Endereço: Br 364 - Km 04 - Distrito Industrial (campus Universitario), - Rio Branco/AC

ou https://www.gov.br/compras/edital/154044-99-00004-2021. Entrega das Propostas: a partir de

26/10/2021 às 08h00 no site www.gov.br/compras/pt-br/. Abertura das Propostas: 19/11/2021 às 11h00

no site www.gov.br/compras/pt-br/. Informações Gerais: .

EVERTON FIDELIS DA SILVA

Presidente Substituto

(SIASGnet - 25/10/2021) 154044-15261-2021NE800066

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.

Publicação do Aviso de Licitação - D.O.U (0362532)         SEI 23107.006199/2021-20 / pg. 1


	Publicação do Aviso de Licitação - D.O.U (0362532)

